
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
/L и м м Р  2021 года № - /I /  -НПА

г. Чита
О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2020 года 
№ 447-НПА «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и 
багажа на местных авиалиниях на 2021 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению 
государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением 
Правительства Забайкальского края от 3 мая 2018 года № 176 «Об 
утверждении порядка государственного регулирования тарифов на 
перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях на территории 
Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского 
края от 16 февраля 2010 года № 48 «Об утверждении перечня отдаленных и 
труднодоступных населенных пунктов, в отношении которых могут 
устанавливаться меры обеспечения населения регулярными перевозками 
пассажирским транспортом, и перечня маршрутов социально значимых 
перевозок пассажиров и багажа на территории Забайкальского края», 
Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании заключения и 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2020 года № 447-НПА 
«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа на 
местных авиалиниях на 2021 год» следующие изменения:

1.1 наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа на 
местных авиалиниях, осуществляемые ООО «Аэросервис», на 
2021 год»;

1.2 в пункте 1 приказа после слов «на местных авиалиниях» 
дополнить словами «, осуществляемые ООО «Аэросервис»,»;

1.3 в наименовании приложения к приказу после слов «на местных 
авиалиниях» дополнить словами «, осуществляемые ООО «Аэросервис»,».



2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЬЦр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова


